MUNICIPAL DE CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO (MS), ATRAVÉS DA INEXIGIB!LIDADE DE LICITAÇÃO. EMPRESA 
RATIFICADA, ADJUDICADA E HOMOLOGADA: ROSENILSON RODRIGUES DA COSTA - ME, COM SEDE NA RUA JORGE NAHAS, Nº 50, BAIRRO VILA 
lsOBRINHO, NA CIDADE DE CAMPO GRANDE - MS, INSCRITA NO CNPJ 06.289.056/0001-94. 
lsHOWS: 
RENATINHO DA BAHIA R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
GRUPO GERA SAMBA R$ 63.000,00 (SESSENTA E TRES MIL REAIS) 
GRUPO TCHAKABUM R$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS) 
FAVOR DEPOSITAR: 
BANCO BRADESCO SA - AGÊNCIA Nº 1387 - CONTA CORRENTE Nº 0133606-1 
EM NOME DA EMPRESA RESENILSON RODRIGUES DA COSTA - M.E 
CNPJ (MF) Nº 06.289.056/0001-94 
IA EMPRESA ROSENILSON RODRIGUES DA COSTA É OPTANTE DO REGIME TRIBUTÁRIO DO SIMPLES NACIONAL, VEDADO QUALQUER TIPO DE